
UCHWAŁA NR XLIX/436/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi publicznej gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 roku poz. 1440 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do drogi  gminnej następującą drogę:

1) drogę w miejscowości Mostkowo obejmującą działki nr 6/4, 7/14, 12, 85 obręb  Mostkowo, 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku       Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: DBFF0D79-852D-41DC-B235-E496113CC591. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/436/2018

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: DBFF0D79-852D-41DC-B235-E496113CC591. Podpisany Strona 2




